Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO DE APLAUSO PARA TODA A EQUIPE DE TRANSPORTE E MOTORISTAS DO
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE, QUE TODOS OS DIAS TRANSPORTAM
OS PACIENTES DE NOSSO MUNICÍPIO PARA REALIZAREM EXAMES E TRATAMENTOS
EM OUTRAS CIDADES, SEMPRE COM MUITO CUIDADO E ZELO PELA VIDA DE TODOS.

Destinatário:  A toda Equipe de Transporte e Motoristas do Serviço Autônomo Municipal de
Saúde de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com  enorme  satisfação  que  parabenizo  toda  equipe  de  transporte  e
motoristas do SAMS, pela prestatividade e pela excelência com que realizam seus trabalhos,
uma vez  que  o  mesmo exige  muita  atenção,  pois  são  longas  viagens  e  muito  tempo  na
estrada, como também horas longe da família, para levar com segurança os pacientes que
utilizam da saúde pública, para realizarem exames e consultas em outras cidades.
Vemos uma equipe sempre muito atenta e disposta a atender os chamados e preparada para
qualquer tipo de situação.
Assim, solicito  que cópia  desta Moção seja encaminhada  aos motoristas dos SAMS como
reconhecimento de todos nós Vereadores pela excelência e eficiência com que realizam seu
trabalho, sempre com muito cuidado e zelo pela vida de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de agosto de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 436/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

36
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
37

8/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
08

/2
02

1
17

:3
4:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

77
2-

0F
F3

-B
1A

F-
F4

54
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

36
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
37

8/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
08

/2
02

1
17

:3
4:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

77
2-

0F
F3

-B
1A

F-
F4

54
.

Pag. 2/2